



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MORELOS MINUTA DE ACUERDOS NONAGÉSIMA OCTAVA SESIÓN ORDINARIA DE LA H. JUNTA DIRECTIVA

En la Cludad de Cuernavaca, Morelos, siendo las nueve horas del día 09 de Mayo del año 2012, se reunieron en la Sala de Juntas del Colegio de Bachilleres del Estado de Morelos, sito en Calle Benemérito No. 12, Col. Las Palmas de esta ciudad de Cuernavaca, los C.C. Doctor Iván Alberto Elizondo Cortina, Subsecretario de Educación y representante del Secretario de Educación; Contador Público Octavio Rosales Gutiérrez, Director de Administración de la Secretaria de Educación; Maestro Oscar de Jesús Arenas Silva, Director General de Presupuesto y Gasto Público y Representante del Secretario de Finanzas y Planeación C.P. Alfredo Jaime de la Torre; Licenciado Omar Martínez Palafox, Subdirector de Control de la Dirección General de Administración en representación del Ingeniero Oscar Sergio Hernández Benítez, Secretario de Gobierno; Licenciada Martha A. Zamudio Jiménez en Representación del Maestro José Luis Rodríguez Martínez, Titular de la Oficina de Servicios Federales de Apoyo a la Educación; Maestro Mauro de Jesús González Pacheco, Director General del Colegio de Bachilleres del Estado de Morelos y Maestra Elba Hernández Ayala, Comisaria Pública en el Colegio de Bachilleres del Estado de Morelos; en atención al oficio No. SE/0148/2012 de fecha 22 de Marzo del 2012, firmado por el Presidente de la H. Junta Directiva, con el objeto de dar cumplimiento a lo señalado en el Artículo 9 del Decreto No. 266 que ratifica y adecua las disposiciones jurídicas que regulan la competencia del Organismo Público Descentralizado denominado Colegio de Bachilleres del Estado de Morelos.

INTEGRANTES DE LA H. JUNTA DIRECTIVA DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MORELOS

FIRMAS

C. P. OCTAVIO ROSALES GUTIÉRREZ DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN . DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

MTRO. OSCAR ACSUS ARENAS SILVA REPRESENTANTE DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS

Y PLANEACIÓN

LIC. MARTHA A. ZAMUDIO JIMÉNEZ

REPRESENTANTE DEL TITULAR DE LA OFICINA DE SERVICIOS FEDERALES DE APOYO A LA EDUCACIÓN DEL ESTADO DE

ÁN ELIZONDO CORTINA

CRETARIO DE EDUCACIÓN

MORELOS

LIC. **D**MAR MARTÍNEZ PALAFOX REPRESENTANTE DE LA SECRETARÍA DE GOBIERNO MTRA. ELBA HERNÁNDEZ AYALA COMISARIA PÚBLICA EN EL COBAEM

M.C.P. MAURO DE JESUS GONZÁLEZ PACHECO DIRECTOR GENERAL DEL COBAEM